PAGE
4

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23.03.2016 № 259
г. Ельня
Об утверждении графика выполнения видов испытаний (тестов) и состава судейской бригады (коллегии)
В соответствии с Федеральным законом от 05.10.2015 № 274-ФЗ
«О внесении изменений в Федеральный закон «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 26 Положения о Всероссийской физкультурно-спортивном комплексе «Готов к труду и обороне» (ГТО) (далее - комплекс ГТО), утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации
от 11.06.2014 № 540, и подпунктом 3.2 Порядка создания Центров тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта и Положения о них, утвержденного приказом Министерства спорта Российской Федерации
от 01.12.2014 № 954/1, Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить прилагаемые: график выполнения видов испытаний (тестов) (приложение № 1);состав судейских бригад (коллегий) (приложение № 2).

2. Отделу образования Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области довести настоящее постановление до сведения руководителей подведомственных организаций для организации работы.
3.  Руководителям учреждений и организаций, наделенных полномочиями Центров тестирования и мест тестирования по выполнению нормативов испытаний (тестов) комплекса ГТО, провести необходимую работу по распределению обязанностей и организации деятельности по реализации комплекса ГТО.
4. Сектору молодежной политики и спорта Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, отделу образования Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области внести в календарные планы на 2016 год проведение физкультурных и спортивных мероприятий по выполнению нормативов комплекса ГТО учащимися образовательных учреждений в утвержденных Центрах и местах тестирования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области М.А. Пысина.
Глава Администрации муниципального

образования «Ельнинский район»

Смоленской области

  Н.Д. Мищенков
	Отп.1 экз. – в дело
	Разослать: пр.,МПиС,отд.обр.

	Исп. А.Ю. Петроченков

	тел. 4-29-06

	23.03.2016 г.

	Разработчик:

	А.Ю. Петроченков

	тел. 4-29-06

	23.03.2016 г.

	Визы:

	Е. А. Жукова               ______________
	«___»______ 2016 г.

	М.А. Пысин               ______________
	«___»______ 2016 г.

	О. И. Новикова           ______________
	«___»______ 2016 г.

	Е.П. Николаенкова       ______________
	«___»______ 2016 г.

Приложение № 1
к постановлению Администрации муниципального образования «Ельнинский район»
Смоленской области
от 23.03.2016 г. № 259
ГРАФИК ВЫПОЛНЕНИЯ ВИДОВ ИСПЫТАНИЙ (ТЕСТОВ) ГТО
	N п/п
	 Место тестирования
	Сроки проведения

	1.
	МБОУ Ельнинской СШ № 2 им. К.И. Ракутина
	28-29.03.2016

	2.
	Ельнинская "ДЮСШ"
	28-29.03.2016

Приложение № 2

к постановлению Администрации муниципального образования «Ельнинский район»
Смоленской области
от ___________2016 г. № _______
СОСТАВ СУДЕЙСКИХ БРИГАД (КОЛЛЕГИЙ)

	N п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Наименование места работы

	Главная судейская бригада

	1.
	Демьянов В.Ф.
	Директор тренер-преподаватель
	Ельнинская "ДЮСШ"

	2.
	Прохоров А.И.
	Главный судья
тренер-преподаватель
	Ельнинская "ДЮСШ"

	3.
	Хомяков А.И.
	тренер-преподаватель
	Ельнинская "ДЮСШ"

	4.
	Ружейникова Е.В.
	Зам. Директора по УВР
тренер-преподаватель
	Ельнинская "ДЮСШ"

	5.
	Аветисян В.С.
	тренер-преподаватель
	Ельнинская "ДЮСШ"

	6.
	Байков А.Е.
	тренер-преподаватель
	Ельнинская "ДЮСШ"

	7.
	Чеснов А.М.
	тренер-преподаватель
	Ельнинская "ДЮСШ"

	8.
	Ветохин М.Н.
	тренер-преподаватель
	Ельнинская "ДЮСШ"

	9.
	Ивенков Н.В.
	Учитель физкультуры
	МБОУ Ельнинской СШ № 1 им. М.И. Глинки

	10.
	Федунина А.С.
	Учитель физкультуры
	МБОУ Ельнинской СШ № 2 им. К.И. Ракутина

F:\Документы\док_16\00465.doc